
Na temelju članka 6. Uredbe o postupku davanja koncesijskih odobrenja na pomorskom dobru 

(NN 36/2004), vijeće općine Bol je na 1/2023. sjednici dana . ožujka 2023. godine donijelo 

 

ODLUKU 

o izmjenama i dopunama odluke o imenovanju 

Vijeća za davanje koncesijskih odobrenja 

 

Članak 1. 

Ivana Kusanović, na vlastiti zahtjev, se razrješuje dužnosti člana Vijeća za davanje koncesijskih 

odobrenja. 

 

Članak 2. 

Za člana Vijeća za davanje koncesijskih odobrenja, umjesto Ivane Kusanović,  imenuje se: 

 

___________________ 

 

Članak 3. 

Ova odluka stupa na snagu osmog dana nakon objave u „Službenom glasniku“ općine Bol.  

 

Klasa: 024-05/23-01/ 

Ur.broj: 2181-18/23-02/01 

Bol, . ožujka 2023. godine 

Predsjednica vijeća: 

Nataša Paleka Jakšić 


